

B3BILER A/S

Marienlystvej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Søren Egede Schulz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B3BILER A/S
Marienlystvej 2
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 70200323

CVR-nr: 33253982

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

SPAREKASSEN KRONJYLLAND
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i forhandling af brugte automobiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud er medtaget i årsregnskabet, da det forventes, at selskabet inden for de næstkommende 3-5 år kan udnytte det skattemæssige underskud. Forventningen bygger på, at der er iværksat tiltag med henblik på en forøgelse af aktiviteten og indtjeningen i selskabet. Herudover vil der som alternativ være mulighed for at udfase de nuværende aktiviteter i selskabet for derefter at skabe en overskudsgivende drift ved udlejning af selskabets ejendom.

Ledelsen har med pengeinstitut aftalt finansieringsrammer, som ledelsen anser for at være tilstrækkelige til dækning af det forventede finansieringsbehov i det kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 287 t.kr. mod et underskud på 627 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer ikke til det forventede, hvorfor resultatet ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.926	695.154
Personaleomkostninger	1	-515.082	-693.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.619	-168.452
Resultat af ordinær primær drift		115.225	-166.521
Andre finansielle indtægter	2	8.570	2.819
Øvrige finansielle omkostninger		-405.015	-555.786
Ordinært resultat før skat		-281.220	-719.488
Skat af årets resultat		-6.000	92.120
Årets resultat		-287.220	-627.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.220	-627.368
I alt		-287.220	-627.368

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.870.232	3.930.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.300	233.919
Materielle anlægsaktiver i alt		4.030.532	4.164.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.356	12.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.356	12.356
Anlægsaktiver i alt		4.042.888	4.176.837
Fremstillede varer og handelsvarer		3.060.484	4.917.427
Varebeholdninger i alt		3.060.484	4.917.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.568	306.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.355	31.698
Udskudte skatteaktiver		591.617	597.617
Tilgodehavende skat		709	335
Andre tilgodehavender		214.188	159.640
Periodeafgrænsningsposter		79.804	110.610
Tilgodehavender i alt		1.801.241	1.206.022
Omsætningsaktiver i alt		4.861.725	6.123.449
Aktiver i alt		8.904.613	10.300.286

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		705.631	992.851
Egenkapital i alt		1.205.631	1.492.851
Gæld til realkreditinstitutter		1.826.021	1.915.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.826.021	1.915.502
Gæld til realkreditinstitutter		89.481	86.643
Gæld til banker		5.362.994	5.804.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.935	579.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.801	417.342
Periodeafgrænsningsposter		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.872.961	6.891.933
Gældsforpligtelser i alt		7.698.982	8.807.435
Passiver i alt		8.904.613	10.300.286

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	992.851	1.492.851
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-287.220	-287.220
Egenkapital, ultimo	500.000	705.631	1.205.631

Aktiekapitalen består af 1 aktie á nominelt 400.000 kr. og 1 aktie á nominelt 100.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder, og aktierne er ikke klasseopdelt.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager og lønninger	455.105	638.813
Pensionsbidrag	55.572	41.525
Øvrige sociale bidrag	4.405	12.885
	515.082	693.223

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.857	1.293
Andre finansielle indtægter	1.713	1.526
	8.570	2.819

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	1.915.502	89.481	1.826.021	1.437.822
	1.915.502	89.481	1.826.021	1.437.822

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud er medtaget i årsregnskabet, da det forventes, at selskabet inden for de næstkommende 3-5 år kan udnytte det skattemæssige underskud. Forventningen bygger på, at der er iværksat tiltag med henblik på en forøgelse af aktiviteten og indtjeningen i selskabet. Herudover vil der som alternativ være mulighed for at udfase de nuværende aktiviteter i selskabet for derefter at skabe en overskudsgivende drift ved udlejning af selskabets ejendom.

Ledelsen har med pengeinstitut aftalt finansieringsrammer, som ledelsen anser for at være tilstrækkelige til dækning af det forventede finansieringsbehov i det kommende år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.826 t.kr. er der givet pant i ejendommen Marienlystvej 2, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.870 t.kr.

I samme ejendom er der ejerpantebrev på 750 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed dels for selskabets gæld til Sparekassen Kronjylland og dels for moderselskabet Thorkil Hansen Holding ApS's mellemværender med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 5 mio. kr. for gæld til Sparekassen Kronjylland på 5.363 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og materiel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdier på balancedagen udgør henholdsvis 160 t.kr., 3.060 t.kr. og 678 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter endvidere goodwill m.m. samt drivmidler og andre hjælpesoffer, hvis regnskabsmæssige værdier på balancedagen udgør 0 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i selskabets goodwill, inventar m.v. på adressen Marienlystvej 2, 8600 Silkeborg. De regnskabsmæssige værdier af de pantsatte aktiver udgør 160 kr. pr. 31. december 2015. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed dels for selskabets gæld til Sparekassen Kronjylland og dels for moderselskabet Thorkil Hansen Holding ApS's mellemværender med Sparekassen Kronjylland.

Der er til sikkerhed for betaling af skyldig registreringsafgift på motorkøretøjer stillet bankgaranti på 200 t.kr. overfor Skat.

Der er stillet bankgaranti på 100 t.kr. overfor ”Garantiforeningen – Silkeborg Bilernes By”.

Selskabets pengeinstitut har stillet tabsgaranti på 969 t.kr. over for DLR Kredit A/S.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Thorkil Hansen Holding ApS, Tøndervej 9, 8600 Silkeborg.